Министерство образования Тульской области

государственное профессиональное образовательное учреждение Тульской

области «Тульский сельскохозяйственный колледж имени И.С. Ефанова»

ПРИКАЗ

22.10.2025   № 680

г. Тула

О внесении дополнений в приказ от 15.01.2025 №28/1-ОД

    На основании письма министерства по контролю и профилактике

коррупционных нарушений в Тульской области №1714, во исполнение

требований статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", актуализации локальных актов по

противодействию коррупции в ГПОУ ТО «ТСХК им. И.С. Ефанова»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые дополнения, которые вносятся в положение об

оценке коррупционных рисков в ГПОУ ТО «ТСХК им. И.С. Ефанова»,

утвержденного приказом директора колледжа от 10.10.2018 (приложение

№1).

   2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

   3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                             О.А. Глотов

Приложение№1

к приказу от 22.10.2025 №680

ДОПОЛНЕНИЯ,

которые вносятся в положение об оценке коррупционных рисков

в ГПОУ ТО «ТСХК им. И.С. Ефанова»

     В Положение об оценке коррупционных рисков в ГПОУ ТО «ТСХК им.

И.С. Ефанова», утвержденного приказом от 10.10.2018г.(далее по тексту-

Положение), внести следующие дополнения:

    1. Пункт 3.4. раздела 3 Положения дополнить перечень должностей

колледжа, замещение которых связано с высоким уровнем коррупционного

риска подпунктами следующего содержания:

1. Заместитель директора

2. Руководитель учебной части

3. Заведующий отделением

4.Заведующий столовой

5.Заведующий хозяйством

		2025-10-22T15:04:11+0300
	Глотов Олег Анатольевич